



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000151/21 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	009.004.571	ARRUELA 3/8" ARRUELA 3/8"	PÇ	4.000	0,35	1.400,00
2	004.008.749	BARRA ROSCADA DE 1,00MT PARA PARAFUSO 3/8 GAI BARRA ROSCADA DE 1,00MT PARA PARAFUSO 3/8 GALVÂNIZADA	PÇ	520	14,15	7.358,00
3	004.008.746	MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 14 X 16 X 6 MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 14 X 16 X 6	PÇ	240	183,67	44.080,80
4	009.004.008	PORCA 3/8. PORCA 3/8.	PÇ	4.000	0,34	1.360,00
5	004.008.747	PRANCHA DE EUCALIPTO TRATADO 2 X 020 X 0,06 PRANCHA DE EUCALIPTO TRATADO 2 X 020 X 0,06	PÇ	64	65,76	4.208,64
6	004.008.748	VIGA DE EUCALIPTO TRATADO 5 X 0,16 X 0,06 VIGA DE EUCALIPTO TRATADO 5 X 0,16 X 0,06	PÇ	40	147,50	5.900,00
7	009.004.571	ARRUELA 3/8" ARRUELA 3/8"	PÇ	1.000	0,35	350,00
8	004.008.749	BARRA ROSCADA DE 1,00MT PARA PARAFUSO 3/8 GAI BARRA ROSCADA DE 1,00MT PARA PARAFUSO 3/8 GALVÂNIZADA	PÇ	130	14,15	1.839,50
9	004.008.746	MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 14 X 16 X 6 MOURÃO DE EUCALIPTO TRATADO 14 X 16 X 6	PÇ	60	183,67	11.020,20
10	009.004.008	PORCA 3/8. PORCA 3/8.	PÇ	1.000	0,34	340,00
11	004.008.747	PRANCHA DE EUCALIPTO TRATADO 2 X 020 X 0,06 PRANCHA DE EUCALIPTO TRATADO 2 X 020 X 0,06	PÇ	16	65,76	1.052,16
12	004.008.748	VIGA DE EUCALIPTO TRATADO 5 X 0,16 X 0,06 VIGA DE EUCALIPTO TRATADO 5 X 0,16 X 0,06	PÇ	10	147,50	1.475,00
Total ->					823,54	80.384,30